
   
   JOURNEE REGIONALE DES POUSSINS 

 CONFOLENS
 06 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) 
1. BRUNET Camille 2001 FRA US CIVRAY 1:18.00
2. GUERIN Amandine 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:15.85
3. GOULENCOURT Chloé 2001 FRA US CIVRAY 1:13.10
4. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 1:14.92
5. CAILLIERET Floriane 2001 FRA US CIVRAY 1:18.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) 
1. DE CONTET Aélice 2000 FRA CN CONFOLENS 1:10.43
2. LOUIS Mathilde 2001 FRA US CIVRAY 1:09.48
3. PAILLOUX Marine 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:04.82
4. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 1:05.00
5. DEVAUTOUR Charline 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) 
1. GARON Camille 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:04.80
2. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 1:00.02
3. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 58.43
4. ROY Justine 2001 FRA US CIVRAY 58.75
5. AVINIO Laurine 2001 FRA CN CONFOLENS 1:03.27

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) 
1. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 56.06
2. GAULTIER Lou 2001 FRA CN CONFOLENS 53.13
3. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 52.26
4. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 52.97
5. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 53.53

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) 
1. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 52.10
2. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 51.00
3. MOREAU Leane 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 50.00
4. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 50.33
5. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 51.53

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) 
1. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 49.29
2. CADILLON Eugénie 2001 FRA US CIVRAY 46.60
3. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 45.26
4. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 46.15
5. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 47.20
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 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) 
1. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 45.04
2. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 43.15
3. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 41.35
4. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 42.30
5. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 43.58

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) 
1.
2. BELLY Guillaume 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:20.00
3. CHARPENTIER Joris 2000 FRA US CIVRAY 1:18.00
4. MOURY Theodore 2000 FRA US CIVRAY 1:18.00
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) 
1.
2. MONGLON Justin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:15.71
3. LUMINEAU Noé 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:10.00
4. MARTIN Valentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.23
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) 
1. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:06.08
2. DUPRE Baptiste 2001 FRA CN CONFOLENS 1:03.00
3. LASNIER Fabien 2001 FRA CN CONFOLENS 1:02.52
4. DESGRANGES Quentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:02.69
5. SEILLIER Lucas 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:06.05

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) 
1. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 1:01.91
2. CHARRIER Paul 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:00.02
3. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 58.93
4. FAVIER Corentin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:00.00
5. BELLY Antonin 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:01.40

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) 
1. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 55.86
2. AUCHE Thomas 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 55.62
3. CECCARELLO Victor 2001 FRA DAUPHINS PONS 51.98
4. GAGNANT Lénaic 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 54.36
5. LY Jimmy 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 55.70
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) 
1. GEMEAU Mathéo 2001 FRA CN CONFOLENS 50.76
2. FRADON Corentin 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 50.23
3. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 49.53
4. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 50.00
5. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 50.59

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) 
1. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 49.07
2. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 48.38
3. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 47.00
4. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 47.30
5. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 48.81

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) 
1. MASOCH Martin 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 43.91
2. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 42.92
3. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 41.04
4. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 41.57
5. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 43.20

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/7) 
1. GOULENCOURT Chloé 2001 FRA US CIVRAY 3:10.90
2. CAILLIERET Floriane 2001 FRA US CIVRAY 3:05.00
3. PAILLOUX Marine 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:50.00
4. BRUNET Camille 2001 FRA US CIVRAY 3:05.00
5. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 3:10.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/7) 
1. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 2:50.00
2. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:39.00
3. DE CONTET Aélice 2000 FRA CN CONFOLENS 2:30.00
4. GAULTIER Lou 2001 FRA CN CONFOLENS 2:30.00
5. DEVAUTOUR Charline 2001 FRA CN CONFOLENS 2:50.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/7) 
1. AVINIO Laurine 2001 FRA CN CONFOLENS 2:30.00
2. LOUIS Mathilde 2001 FRA US CIVRAY 2:24.18
3. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:13.88
4. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 2:16.47
5. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:30.00
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 100 Brasse Dames (Séries 4/7) 
1. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:13.47
2. MOREAU Leane 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:12.00
3. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 2:07.58
4. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:10.11
5. GARON Camille 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:12.66

 

 100 Brasse Dames (Séries 5/7) 
1. CADILLON Eugénie 2001 FRA US CIVRAY 2:07.23
2. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:02.63
3. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 2:00.00
4. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:02.45
5. ROY Justine 2001 FRA US CIVRAY 2:06.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 6/7) 
1. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 2:00.00
2. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 1:57.89
3. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:54.00
4. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 1:56.90
5. GUERIN Amandine 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 7/7) 
1. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 1:52.00
2. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 1:51.20
3. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 1:50.20
4. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 1:50.74
5. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 1:51.24

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/7) 
1.
2. CHARPENTIER Joris 2000 FRA US CIVRAY 3:05.00
3. CHARRIER Paul 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:47.00
4. CECCARELLO Victor 2001 FRA DAUPHINS PONS 2:58.33
5. MOURY Theodore 2000 FRA US CIVRAY 3:05.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/7) 
1. LY Jimmy 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:45.00
2. BELLY Antonin 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
3. MARTIN Valentin 2001 FRA CN CONFOLENS 2:44.00
4. BELLY Guillaume 2001 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
5. MONGLON Justin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/7) 
1. LASNIER Fabien 2001 FRA CN CONFOLENS 2:44.00
2. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 2:31.20
3. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:29.04
4. LUMINEAU Noé 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:30.00
5. GAGNANT Lénaic 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:36.75

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/7) 
1. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:26.39
2. DESGRANGES Quentin 2001 FRA CN CONFOLENS 2:24.00
3. FAVIER Corentin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:21.13
4. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:21.23
5. DUPRE Baptiste 2001 FRA CN CONFOLENS 2:24.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/7) 
1. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 2:20.00
2. SEILLIER Lucas 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:20.00
3. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 2:18.26
4. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:20.00
5. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 2:20.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/7) 
1. GEMEAU Mathéo 2001 FRA CN CONFOLENS 2:17.62
2. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:11.83
3. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:10.00
4. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:11.20
5. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:17.02

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/7) 
1. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:10.00
2. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:59.60
3. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:55.00
4. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:55.00
5. AUCHE Thomas 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:00.00

 

 50 Dos Dames (Séries 1/7) 
1.
2. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:23.41
3. BRUNET Camille 2001 FRA US CIVRAY 1:22.00
4. CAILLIERET Floriane 2001 FRA US CIVRAY 1:22.00
5. GOULENCOURT Chloé 2001 FRA US CIVRAY 1:24.38
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 50 Dos Dames (Séries 2/7) 
1. GAULTIER Lou 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
2. DE CONTET Aélice 2000 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
3. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 1:20.00
4. AVINIO Laurine 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
5. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00

 

 50 Dos Dames (Séries 3/7) 
1. GUERIN Amandine 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:20.00
2. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:17.76
3. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 1:16.21
4. GARON Camille 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:16.97
5. ROY Justine 2001 FRA US CIVRAY 1:18.05

 

 50 Dos Dames (Séries 4/7) 
1. LOUIS Mathilde 2001 FRA US CIVRAY 1:15.79
2. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 1:11.02
3. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:09.40
4. CADILLON Eugénie 2001 FRA US CIVRAY 1:09.75
5. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 1:13.44

 

 50 Dos Dames (Séries 5/7) 
1. PAILLOUX Marine 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:06.00
2. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 1:02.22
3. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 1:00.74
4. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 1:01.14
5. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 1:04.47

 

 50 Dos Dames (Séries 6/7) 
1. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 59.59
2. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 57.22
3. MOREAU Leane 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 55.25
4. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 56.57
5. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 59.42

 

 50 Dos Dames (Séries 7/7) 
1. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 55.14
2. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 53.51
3. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 51.53
4. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 52.50
5. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 53.95
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Programme

 

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) 
1.
2. MONGLON Justin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:30.00
3. CHARPENTIER Joris 2000 FRA US CIVRAY 1:22.00
4. MOURY Theodore 2000 FRA US CIVRAY 1:22.00
5. BELLY Antonin 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:30.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) 
1. DUPRE Baptiste 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
2. LASNIER Fabien 2001 FRA CN CONFOLENS 1:18.73
3. SEILLIER Lucas 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:15.00
4. FAVIER Corentin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:15.91
5. LUMINEAU Noé 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:20.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) 
1. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:13.25
2. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.00
3. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 1:08.52
4. DESGRANGES Quentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:09.14
5. CECCARELLO Victor 2001 FRA DAUPHINS PONS 1:11.41

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) 
1. FRADON Corentin 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:06.83
2. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.43
3. LY Jimmy 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:04.14
4. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.32
5. GAGNANT Lénaic 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.89

 

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) 
1. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:02.76
2. CHARRIER Paul 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:02.05
3. GEMEAU Mathéo 2001 FRA CN CONFOLENS 1:00.21
4. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:00.67
5. AUCHE Thomas 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:02.43

 

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) 
1. MASOCH Martin 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:00.03
2. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:00.00
3. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:00.00
4. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:00.00
5. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 1:00.00
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 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) 
1. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 58.57
2. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 54.38
3. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 53.66
4. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 54.30
5. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 55.00

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:10.00
3. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
4. MASOCH Martin 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:03.97
5. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 2:15.00

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 2:09.92
3. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:47.79
4. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:57.00
5. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:15.00

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:17.20
2. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:05.00
3. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:46.00
4. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 1:50.10
5. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:12.69

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) 
1.
2. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 2:19.00
3. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:18.05
4. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:18.91
5.

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) 
1.
2. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 2:08.65
3. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:55.27
4. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 2:03.68
5. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 2:15.00
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) 
1. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 2:15.00
2. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 2:08.64
3. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:54.39
4. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 1:57.25
5. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:14.00

 

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) 
1. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 2:15.00
2. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 2:04.86
3. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 1:50.27
4. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 1:57.10
5. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:11.20

 

 50 Brasse Dames (Séries) 
1.
2. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 1:12.88
3. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 53.39
4. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 58.03
5.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries) 
1.
2. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.96
3. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:01.59
4. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:04.92
5. MARTIN Valentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.92

 100 4 Nages Dames POUSSINES 2000 (Finale A) 

 100 4 Nages Messieurs POUSSINS 2000 (Finale A) 

 100 4 Nages Dames POUSSINES 2001 (Finale A) 

 100 4 Nages Messieurs POUSSINS 2001 (Finale A) 

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries) 
1.

 

2. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 3:27.00
CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA
FRANCES Gemma 2001 GBR
KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA
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3. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 3:15.00
CADILLON Eugénie 2001 FRA
RIVAUD Annastasia 2000 FRA
RAYNAUD Alexia 2000 FRA

 

4. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 3:25.00
FRADET Eva 2000 FRA
DROUHAUD Coline 2000 FRA
SUIRE Manon 2001 FRA

 

5. GAULTIER Lou 2001 FRA CN CONFOLENS 3:52.10
AVINIO Laurine 2001 FRA
DE CONTET Aélice 2000 FRA
BOURDIER Elise 2000 FRA

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries) 
1.

 

2. GEMEAU Mathéo 2001 FRA CN CONFOLENS 3:44.20
DUMAINE Alfred 2000 FRA
DESGRANGES Quentin 2001 FRA
KOCKEN Mattéo 2001 FRA

 

3. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 3:00.00
PLISSON Maxime 2000 FRA
GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA
THOMASSON Hugo 2000 FRA

 

4. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 3:16.25
FRADON Corentin 2000 FRA
QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA
FOUCHARD Aurélien 2001 FRA

 

5. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 3:55.00
PRADIER Corentin 2001 FRA
BELLY Antonin 2000 FRA
CHARRIER Paul 2000 FRA

 Fin de la réunion 
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Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 41.35
2. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 42.30
3. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 43.15
4. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 43.58
5. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 45.04
6. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 45.26
7. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 46.15
8. CADILLON Eugénie 2001 FRA US CIVRAY 46.60
9. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 47.20

10. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 49.29
11. MOREAU Leane 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 50.00
12. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 50.33
13. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 51.00
14. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 51.53
15. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 52.10
16. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 52.26
17. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 52.97
18. GAULTIER Lou 2001 FRA CN CONFOLENS 53.13
19. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 53.53
20. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 56.06
21. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 58.43
22. ROY Justine 2001 FRA US CIVRAY 58.75
23. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 1:00.02
24. AVINIO Laurine 2001 FRA CN CONFOLENS 1:03.27
25. GARON Camille 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:04.80
26. PAILLOUX Marine 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:04.82
27. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 1:05.00
28. LOUIS Mathilde 2001 FRA US CIVRAY 1:09.48
29. DEVAUTOUR Charline 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.00
30. DE CONTET Aélice 2000 FRA CN CONFOLENS 1:10.43
31. GOULENCOURT Chloé 2001 FRA US CIVRAY 1:13.10
32. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 1:14.92
33. GUERIN Amandine 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:15.85
34. BRUNET Camille 2001 FRA US CIVRAY 1:18.00
35. CAILLIERET Floriane 2001 FRA US CIVRAY 1:18.00

 50 m Dos Dames 

1. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 51.53
2. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 52.50
3. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 53.51
4. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 53.95
5. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 55.14
6. MOREAU Leane 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 55.25
7. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 56.57
8. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 57.22
9. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 59.42

10. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 59.59
11. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 1:00.74
12. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 1:01.14
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   JOURNEE REGIONALE DES POUSSINS 

 CONFOLENS
 06 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

13. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 1:02.22
14. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 1:04.47
15. PAILLOUX Marine 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:06.00
16. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:09.40
17. CADILLON Eugénie 2001 FRA US CIVRAY 1:09.75
18. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 1:11.02
19. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 1:13.44
20. LOUIS Mathilde 2001 FRA US CIVRAY 1:15.79
21. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 1:16.21
22. GARON Camille 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:16.97
23. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:17.76
24. ROY Justine 2001 FRA US CIVRAY 1:18.05
25. AVINIO Laurine 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
26. DE CONTET Aélice 2000 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
27. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
28. GAULTIER Lou 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
29. GUERIN Amandine 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:20.00
30. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 1:20.00
31. BRUNET Camille 2001 FRA US CIVRAY 1:22.00
32. CAILLIERET Floriane 2001 FRA US CIVRAY 1:22.00
33. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:23.41
34. GOULENCOURT Chloé 2001 FRA US CIVRAY 1:24.38

 50 m Brasse Dames 

1. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 53.39
2. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 58.03
3. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 1:12.88

 100 m Brasse Dames 

1. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 1:50.20
2. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 1:50.74
3. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 1:51.20
4. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 1:51.24
5. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 1:52.00
6. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:54.00
7. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 1:56.90
8. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 1:57.89
9. GUERIN Amandine 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00

10. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 2:00.00
11. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 2:00.00
12. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:02.45
13. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:02.63
14. ROY Justine 2001 FRA US CIVRAY 2:06.00
15. CADILLON Eugénie 2001 FRA US CIVRAY 2:07.23
16. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 2:07.58
17. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:10.11
18. MOREAU Leane 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:12.00
19. GARON Camille 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:12.66
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   JOURNEE REGIONALE DES POUSSINS 

 CONFOLENS
 06 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

20. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:13.47
21. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:13.88
22. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 2:16.47
23. LOUIS Mathilde 2001 FRA US CIVRAY 2:24.18
24. AVINIO Laurine 2001 FRA CN CONFOLENS 2:30.00
25. DE CONTET Aélice 2000 FRA CN CONFOLENS 2:30.00
26. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:30.00
27. GAULTIER Lou 2001 FRA CN CONFOLENS 2:30.00
28. SÉRIGNAC Manon 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:39.00
29. DEVAUTOUR Charline 2001 FRA CN CONFOLENS 2:50.00
30. DUROUSSEAU Chloé 2001 FRA CN CONFOLENS 2:50.00
31. PAILLOUX Marine 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:50.00
32. BRUNET Camille 2001 FRA US CIVRAY 3:05.00
33. CAILLIERET Floriane 2001 FRA US CIVRAY 3:05.00
34. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 3:10.00
35. GOULENCOURT Chloé 2001 FRA US CIVRAY 3:10.90

 100 m 4 Nages Dames 

1. KAMTCHOP-BARIL Flavie 2001 FRA SC SURGÈRES 1:50.27
2. FRADON Lucie 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:54.39
3. MANUTAHI Hinérava 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:55.27
4. RIVAUD Annastasia 2000 FRA US CIVRAY 1:57.10
5. FRANCES Gemma 2001 GBR SC SURGÈRES 1:57.25
6. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY 2:03.68
7. CHARPENTIER Charlotte 2000 FRA SC SURGÈRES 2:04.86
8. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 2:08.64
9. AIME Cécile 2000 FRA SC SURGÈRES 2:08.65

10. FRADET Eva 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:11.20
11. POUPONNOT Candice 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:14.00
12. HOPE Lucy 2000 GBR US CIVRAY 2:15.00
13. PROVOST Clotilde 2000 FRA US CIVRAY 2:15.00
14. SOULIE Marie 2000 FRA US CIVRAY 2:15.00
15. DROUHAUD Coline 2000 FRA DAUPHINS MARANS 2:18.05
16. BISSERIER Maëlle 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:18.91
17. SUIRE Manon 2001 FRA DAUPHINS MARANS 2:19.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. US CIVRAY 3:15.00
2. DAUPHINS MARANS 3:25.00
3. SC SURGÈRES 3:27.00
4. CN CONFOLENS 3:52.10

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 41.04
2. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 41.57
3. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 42.92
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   JOURNEE REGIONALE DES POUSSINS 

 CONFOLENS
 06 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

4. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 43.20
5. MASOCH Martin 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 43.91
6. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 47.00
7. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 47.30
8. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 48.38
9. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 48.81

10. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 49.07
11. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 49.53
12. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 50.00
13. FRADON Corentin 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 50.23
14. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 50.59
15. GEMEAU Mathéo 2001 FRA CN CONFOLENS 50.76
16. CECCARELLO Victor 2001 FRA DAUPHINS PONS 51.98
17. GAGNANT Lénaic 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 54.36
18. AUCHE Thomas 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 55.62
19. LY Jimmy 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 55.70
20. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 55.86
21. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 58.93
22. FAVIER Corentin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:00.00
23. CHARRIER Paul 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:00.02
24. BELLY Antonin 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:01.40
25. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 1:01.91
26. LASNIER Fabien 2001 FRA CN CONFOLENS 1:02.52
27. DESGRANGES Quentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:02.69
28. DUPRE Baptiste 2001 FRA CN CONFOLENS 1:03.00
29. SEILLIER Lucas 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:06.05
30. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:06.08
31. LUMINEAU Noé 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:10.00
32. MARTIN Valentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.23
33. MONGLON Justin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:15.71
34. CHARPENTIER Joris 2000 FRA US CIVRAY 1:18.00
35. MOURY Theodore 2000 FRA US CIVRAY 1:18.00
36. BELLY Guillaume 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:20.00

 50 m Dos Messieurs 

1. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 53.66
2. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 54.30
3. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 54.38
4. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 55.00
5. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 58.57
6. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 1:00.00
7. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:00.00
8. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:00.00
9. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:00.00

10. MASOCH Martin 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:00.03
11. GEMEAU Mathéo 2001 FRA CN CONFOLENS 1:00.21
12. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:00.67
13. CHARRIER Paul 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:02.05
14. AUCHE Thomas 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:02.43
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   JOURNEE REGIONALE DES POUSSINS 

 CONFOLENS
 06 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

15. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:02.76
16. LY Jimmy 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:04.14
17. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.32
18. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.43
19. GAGNANT Lénaic 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.89
20. FRADON Corentin 2000 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:06.83
21. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 1:08.52
22. DESGRANGES Quentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:09.14
23. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.00
24. CECCARELLO Victor 2001 FRA DAUPHINS PONS 1:11.41
25. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:13.25
26. SEILLIER Lucas 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:15.00
27. FAVIER Corentin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:15.91
28. LASNIER Fabien 2001 FRA CN CONFOLENS 1:18.73
29. DUPRE Baptiste 2001 FRA CN CONFOLENS 1:20.00
30. LUMINEAU Noé 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:20.00
31. CHARPENTIER Joris 2000 FRA US CIVRAY 1:22.00
32. MOURY Theodore 2000 FRA US CIVRAY 1:22.00
33. BELLY Antonin 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:30.00
34. MONGLON Justin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:30.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:01.59
2. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 1:04.92
3. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:05.96
4. MARTIN Valentin 2001 FRA CN CONFOLENS 1:10.92

 100 m Brasse Messieurs 

1. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 1:55.00
2. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:55.00
3. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:59.60
4. AUCHE Thomas 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:00.00
5. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:10.00
6. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:10.00
7. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:11.20
8. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:11.83
9. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:17.02

10. GEMEAU Mathéo 2001 FRA CN CONFOLENS 2:17.62
11. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 2:18.26
12. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 2:20.00
13. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 2:20.00
14. SEILLIER Lucas 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:20.00
15. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:20.00
16. FAVIER Corentin 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:21.13
17. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:21.23
18. DESGRANGES Quentin 2001 FRA CN CONFOLENS 2:24.00
19. DUPRE Baptiste 2001 FRA CN CONFOLENS 2:24.00
20. FREJOUX Tom 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:26.39
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   JOURNEE REGIONALE DES POUSSINS 

 CONFOLENS
 06 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

21. QUINCONNEAU Corentin 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:29.04
22. LUMINEAU Noé 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:30.00
23. PRADIER Corentin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 2:31.20
24. GAGNANT Lénaic 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:36.75
25. LASNIER Fabien 2001 FRA CN CONFOLENS 2:44.00
26. MARTIN Valentin 2001 FRA CN CONFOLENS 2:44.00
27. BELLY Antonin 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
28. BELLY Guillaume 2001 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
29. LY Jimmy 2001 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:45.00
30. MONGLON Justin 2001 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
31. CHARRIER Paul 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:47.00
32. CECCARELLO Victor 2001 FRA DAUPHINS PONS 2:58.33
33. CHARPENTIER Joris 2000 FRA US CIVRAY 3:05.00
34. MOURY Theodore 2000 FRA US CIVRAY 3:05.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. LASSERRE Hugo 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:46.00
2. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:47.79
3. THOMASSON Hugo 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
4. BATE Tomy 2000 FRA DAUPHINS PONS 1:50.10
5. ROBERT Myrthil 2000 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:57.00
6. MASOCH Martin 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:03.97
7. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:05.00
8. KOCKEN Mattéo 2001 FRA CN CONFOLENS 2:09.92
9. DUMOULIN Tidiane 2000 FRA CN BARBEZIEUX 2:10.00

10. TERRADE Jean 2000 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:12.69
11. DUMAINE Alfred 2000 FRA CN CONFOLENS 2:15.00
12. PLISSON Maxime 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:15.00
13. PETIT Aurelien 2001 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:17.20

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CN JAUNAY-CLAN 3:00.00
2. NATATION SUD SAINTONGE 3:16.25
3. CN CONFOLENS 3:44.20
4. CN BARBEZIEUX 3:55.00
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